
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/2022 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego Rady Gminy Radzanów uchwala, co 
następuje, 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone na terenie gminy Radzanów 
w miejscowości Zgliczyn – Glinki oznaczone jako działki o numerach ewidencyjnych 224/2 oraz 225 obręb 
Zgliczyn – Glinki, gm. Radzanów wskazane na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10013



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/278/2022

Rady Gminy Radzanów

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 do uchwały Nr XXXIX/278/2022

Rady Gminy Radzanów

z dnia 29 września 2022 r.

		2022-10-03T12:08:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




